

visetas

Member of TAAN WORLDWIDE



„Lietuvos automobilių sporto federacija“ ŽINIASKLAIDOS MONITORINGAS



Bendrovė	Šaltinis (auditorija)	Komunikacinė žinutė	Data	Pastabos
LASF	Delfi.lt (1 193 227) Alfa.lt (635 710) 98.lt N40.lt Automanas.lt	<p>„N40“ ralio komandos 2016 metų sezono siurprizas</p> <p>Pirmąją 2016-ųjų darbo dieną oficialiai gimė nauja, Lietuvos ralio čempionate startuosianti, komanda „N40-Egzotika“. Tokiu vardu LASF užregistravo šiek tiek atsinaujinusių praėjusio lenktynių sezono ekipažišsišokėlę, kuri šiais metais užsimojo pateikti dar keletą siurprizų.</p>	2016-01-05	LASF minima N40 pranešimo apie komandos naujienas kontekste.
	Delfi.lt (1 193 227)	<p>A. Juknevičius federacijai Dakaro šlovės spindulių nedalins</p> <p>Argentinoje B. Vanago komandos vadovo pareigas užimantis Lietuvos automobilių sporto federacijos (LASF) prezidentas Romas Austinskas atvyko pasveikinti lietuvių Sausio 13-osios proga. Tuo pačiu DELFI žurnalistui dar metė repliką: „nerašyk nesąmonių, rašyk teisybę.“</p>	2016-01-14	A. Juknevičius išsako kritika LASF.
	Delfi.lt (1 193 227) 15min.lt (1 016 142) Alfa.lt (635 710) Automanas.lt	<p>LASF: A. Juknevičius klaidina visuomenę</p> <p>Lietuvos automobilių sporto federacija (LASF) nesutinka su Antano Juknevičiaus žiniasklaidai pateikta teisybės neatitinkančia informacija bei nori informuoti bei pateikti publikacijoje neteisingai įvardintus faktus.</p>	2016-01-15	Pranešimas spaudai.



Prim.lt Japanclub.lt Sportas.info			
Delfi.lt (1 193 227) 15min.lt (1 016 142) Lrytas.lt (870 121) Sportas.lt	Motociklų sporto federacija prašo šalies vadovų pagalbos Automobilių bei motociklų sporto federacijos ne kartą vykdė trasos apžiūras ir reiškė pastabas dėl saugumo, bet į tai nebuvo reaguojama. Pavyzdžiui, prieš 2013 m. gegužę vykusias varžybas Lietuvos automobilių sporto federacijos Saugaus varžybų organizavimo komitetas patikrino „Nemuno žiedo“ trasą, surašė protokolą ir įpareigojo įstaigos vadovą atlikti būtiniausius darbus, bet šis jų piktybiškai neįvykdė. Nesilaikant saugumo reikalavimų, dėl varžybų metu patirtų skaudžių avarijų nukentėjo ne vienas sportininkas.	2016-01-16	LASF minima pranešimo kontekste.
Delfi.lt (1 193 227) Tv3.lt (808 719) Automanas.lt 98.lt Lzinios.lt Prim.lt Auto-bild.lt Sportas.info	LASF pagerbė Dakaro dalyvius Lietuvos automobilių sporto federacija (LASF) bei Kūno kultūros ir sporto departamentas pagerbė sunkiausiame pasaulio dykumų ralyje „Dakaras 2016“ Lietuvą atstovavusius ekipažus.	2016-01-26	Pranešimas spaudai.
Delfi.lt (1 193 227) 15min.lt (1 016 142) 98.lt	Didinamas dėmesys autosporto saugumui Sausio viduryje Lietuvos automobilių sporto federacijos (LASF) atstovai dalyvavo Tarptautinės	2016-01-27	Pranešimas spaudai.



<p>Automanas.lt Respublika.lt Japanclub.lt Sportas.info</p>	<p>automobilių federacijos (FIA) organizuotame „FIA Europos ralio sporto saugumo“ seminare ir aptarė pagrindines autosporto saugumo užtikrinimo priemonės. Didžioji dalis jų mūsų šalyje taikomos jau ne vienerius metus, o šiemet pristatyti Lietuvos automobilių sporto varžybų organizavimo ir vykdymo taisyklių pakeitimai padės žengti dar vieną žingsnį stengiantis užtikrinti varžybų žiūrovų ir dalyvių saugumą.</p>		
<p>Delfi.lt (1 193 227)</p>	<p>Baigti skirstyti Lietuvos sporto pinigai: paskelbtas geriausių pareiškėjų sąrašas</p> <p>Lietuvos sporto pasauliui paskelbta kas ir kiek gaus valstybės pinigų iš Kūno Kultūros ir Sporto rėmimo fondo 2016 m: (KKSRLF) taryba baigė skirstyti 2016 m. fondo biudžeto lėšas. Iš viso 370 projektų finansavimui paskirstyta 2,51 mln. eurų.</p> <p>198 354 2 Lietuvos automobilių sporto federacija Lietuvos automobilių sporto plėtra 59.480 199 355 5 Lietuvos automobilių sporto federacija Lietuvos automobilių sporto IT sistemos sukūrimas 1.000</p>	<p>2016-01-29</p>	<p>Pateikiama KKSRLF finansavimo statistika.</p>

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJOS PUBLIKACIJOS

„N40“ ralio komandos 2016 metų sezono siurprizas

2016-01-05

Pirmąją 2016-ųjų darbo dieną oficialiai gimė nauja, Lietuvos ralio čempionate startuosianti, komanda „N40-Egzotika“. Tokiu vardu LASF užregistravo šiek tiek atsinaujinusią praėjusio lenktynių sezono ekipą-išsišokėlę, kuri šiais metais užsimojo pateikti dar keletą siurprizų.

Ko konkrečiai galima tikėtis iš vyrų, pasišovusių smogti „automobilių sportu per amžiaus vidurio krizę“ pasiekto susitarimo su vienu tituluočiausių ralio meistrų Roku Lipeikiu. Nuo 1998-ųjų pasiekęs visų iš eilės šalies čempionatų (72 etapų) varžybų finišą, Rokas užsidirbo visų laikų stabiliausio ralio piloto vardą. Per 17 metų trukusią karjerą panevėžietis 10 kartų tapo Lietuvos čempionu, o 7 kartus buvo greičiausias bendroje įskaitoje. Kartą drauge su šturmano pareigas ėjusia dukra Inga tapo Šiaurės Europos šalių (NEZ) ralio čempionu. Lenktynininko sportinių trofėjų kolekcijoje – daugiau nei 250 įvairiausių taurių ir kitokių apdovanojimų.

„Tai, kad prieš keletą metų sportinį šalimą „ant vinies“ pakabinęs Rokas sutiko globoti N40 ralio komandą – sunkiai pervertinamas pasiekimas. Visų pirma, naujasis mūsų klubo bičiulis turi sukaupęs milžinišką patirtį tiek rengiant techniką lenktynėms, tiek šlifuojant tam tikrus sportinio vairavimo elementus, tiek kovojant su varžybų išvakarėse neišvengiamai užplūstančiu jauduliu. Tai kertiniai dalykai, lemiantys koks greitas sportininkas gali būti trasoje ir kaip sėkmingai važiuodamas iš tiesų dideliu tempu, pasieksi finišą. Neabejoju, kad Rokas padės mums radikaliai sutrumpinti klajones „nežinojimo dykumose“ ir apsaugos nuo gaisraties išradinėjant savo „dviratį“, – partnerystės pradžia džiūgavo N40 klubo ideologas ir ralio naujokas Algirdas Kazlauskas. – Be to, R. Lipeikis pats itin daug dėmesio skiria saugaus eismo problemoms. Jo vadovaujama įmonė „Egzotika“ yra Lietuvos padangų rinkos lyderė, o Rokas – vienas geriausiai automobilių ratų sukibimo su kelio paviršiumi problemas išmanančių ekspertų visoje šalyje. T. y. jo padedami N40 klubas galės kur kas efektyviau ir profesionaliau imtis socialinių projektų, susijusių su saugiu eismu.“

R. Lipeikis komentuodamas savo sprendimą bendradarbiauti su N40 komanda prisiminė, kad jis pats atsirado ralio pasaulyje „iš niekur“, užnugaryje neturėdamas nei patirties, nei geranoriškai nusiteikusių patarėjų.

„Anuomet bandydamas „žaisti rali“ pagal oficialias ralio taisykles greitai susidūriau su krūva keistų problemų. Tiksliau – kai kurių automobilių sporto senbuvų ir susikompromitavusių funkcionierių įvesta „tvarka“. Kai suvokus tuos dalykus pradėjau kelti nepatogius klausimus, prasidėjo bandymai mane „atvesti į protą“. Beje, kartais tai būdavo daroma tikrai nekorektiškais būdais. Kaip tik todėl matydamas šiandieninių ralio naujokų entuziazmą ryžausi bent šiek tiek jiems padėti ir išvengti nesusipratimų. Apskritai aš vis dar sergu už mūsų rali. Mano galva labai svarbu, kad Lietuvoje – kaip ir visose civilizuotose šalyse – lenktynėse dalyvautų kuo daugiau vadinamųjų „hobby driver“ arba „pilotų mėgėjų“. Būtent jie papuošia renginius ir padeda sukurti sveiką, draugišką atmosferą, ko lietuviškame ralyje tikrai stipriai trūksta. Vyrų, nesiekiantys aukščiausių sportinių rezultatų ir atvirai deklaruojantys, kad į varžybas



važiuoja norėdami tobulėti kaip asmenybės, padeda kurti naujas tradicijas, keičia visų su raliu susijusių žmonių požiūrį ir supratimą“, – dėstė R. Lipeikis.

A.Kazlauskas taip pat patikino, kad „N40-Egzotika“ ralio komandos krikštynos toli gražu ne vienintelis naujo lenktynių sezono siurprizas. Klubo vadovo teigimu, 2016-ųjų išvakarėse pasiektas dar vienas susitarimas, susijęs su komandos plėtra, neabejotinai taps vienu didžiausių šiųmetinio čempionato siurprizų.

„Palikim šiek tiek intrigos iki priartės pirmasis šių metų pirmenybių etapas. Kol kas galiu pasakyti tik tiek, kad ralio gurmanai turės daugiau priežasčių važiuoti stebėti kovų greičio ruožuose“, – slapukavo A. Kazlauskas.

Internetas:

<http://www.delfi.lt/auto/automobiliu-sportas/n40-komanda-gavo-patirties-injekcija.d?id=70030352>

<http://www.98.lt/n40-ralio-komandos-2016-metu-sezono-siurprizas>

<http://n40.lt/n40-komanda-gavo-patirties-injekcija/>

<http://automanas.tv3.lt/n40-komanda-gavo-patirties-injekcija/>

<http://automanas.autogidas.lt/n40-komanda-gavo-patirties-injekcija/>

<http://www.alfa.lt/straipsnis/49963141/n40-komanda-gavo-patirties-injekcija>

A. Juknevičius federacijai Dakaro šlovės spindulių nedalins

2016-01-14

Lietuvių stovyklose vakar vyravo džiugios nuotaikos. Antanas Juknevičius džiaugėsi pasiekta 17-a vieta greičio ruože, Benediktas Vanagas tvirtai stovėjo 25-oje pozicijoje bendroje įskaitoje, o Vaidoto Žalos ir Sauliaus Jurgelėno ekipažas išgyveno dar vieną dieną. Visgi, ne visi bivate spinduliuoja gera nuotaika.

Argentinoje B. Vanago komandos vadovo pareigas užimantis Lietuvos automobilių sporto federacijos (LASF) prezidentas Romas Austinskas atvyko pasveikinti lietuvių sausio 13-osios proga. Tuo pačiu DELFI žurnalistui dar metė repliką: „nerašyk nesąmonių, rašyk teisybę.“

Išgirdęs atsakymą, kad kopose karvės nesigano ir apie „teisybę“ nėra ko rašyti, prezidentas į diskusijas nesileido. Tačiau tuomet teisybę apie LASF nusprendė papasakoti A. Juknevičius.

Jis kasdien gauna bent po tris SMS žinutes, primenančias apie sausio 25-ą dieną LASF organizuojamą Dakaro dalyvių spaudos konferenciją. Nepaisant didžiulio R. Austinsko noro, lenktynininkas į konferencijų salę neateis.

„Visi nori pasišildyti Dakaro šlovės spinduliuose, bet, kad kažką duotų lenktynininkams – čia jau kitas reikalas“, – sakė A. Juknevičius.

Pavasariį su trenksmu pasikeitė LASF valdžia. Senoji su Gintaru Jonu Furmanavičiumi buvo išvyta. Ji buvo apkaltinta neveiklumu ir stagnacija, bet A. Juknevičius pokyčių nemato ir dabar.

„Bet kuri federacija turi dvi funkcijas: užsiimti administravimu ir vystymu, lobizmu. Šiandien federacija mums nėra pritraukusi nė vieno cento“, – sakė jis. Anot pašnekovo, šiuo metu federacijos funkcija yra viena – išduoti licencijas lenktynininkams ir renginių organizatoriams.

„Estijoje yra reitingavimo sistema, pagal ją pinigai išdalijami sportininkams. Pas mus federacija iššvaisto pusę milijono eurų, o iš mūsų paima kiekvieną kapeiką“, – kalbėjo jis.

Norintiems startuoti Dakaro ralyje tenka gerokai paploninti pinigines. Būtų gerai, kad tik geresniam automobiliui ar didesnių pinigų pragariškomis sąlygomis dirbantiems mechanikams atseikėjimui. Administraciniai mokesčiai siekia dešimtis tūkstančių eurų. Jei tiksliau, A. Juknevičiaus komanda Dakaro organizatoriams atseikėjo 100 tūkst. eurų vien tik už akreditacijas. Kiekviena sutaupyta šimtinė leidžia laisviau kvėpuoti ir geriau pasiruošti lenktynėms. Bene labiausiai lietuvių lenktynininkų pasiekimais besidžiaugianti LASF tame neįžvelgia savo prievolės.

„Ar federacija nubiednės nepaėmusi tų pinigų? Mes gi į Dakarą važiuojame, o ne į raliuką Prienuose, kur už 30 eurų gali dalyvauti. G. J. Furmanavičius iš mūsų pinigų neimdavo, o dabar už licencijas dalyvauti Dakare sumokėjome beveik 1000 eurų. Už tuos pinigus mes galėtume nusipirkti naują stabdžių diską ar atkurti amortizatorių. Dabar iš tų pinigų skraido po meksikas“, – kalbėjo lenktynininkas.

A. Juknevičiui užkliuvo LASF atstovų vasaros ekskursija į Tarptautinės automobilių federacijos (FIA) konferenciją Meksikos sostinėje. Jo teigimu, tam buvo išleista 7000 eurų, o kelionės rezultatas – abejotinas.

Internetas:

<http://www.delfi.lt/sportas/dakaras/a-juknevičius-federacijai-dakaro-sloves-spinduliu-nedalins.d?id=70106452>

LASF: A. Juknevičius klaidina visuomenę

Komunikacinis pranešimas

2016-01-15

Lietuvos automobilių sporto federacija (LASF) nesutinka su Antano Juknevičiaus žiniasklaidai pateikta teisybės neatitinkančia informacija bei nori informuoti bei pateikti publikacijoje neteisingai įvardintus faktus.



Žiniasklaidoje 2016 sausio 14 d. A. Juknevičiaus pateikta informacija („A. Juknevičius federacijai Dakaro šlovės spindulių nedalins“) neatitinka tikrovės bei žemina tiek LASF, tiek jos narių garbę ir orumą.

2015-ais metais LASF biudžetas siekė 173 842 eurus, o ne 500 000 eurų, kuriuos minėjo sportininkas.

Dėl perimtų išsiskolinimų bei išeitinių kompensacijų darbuotojams, keičiantis LASF administracijai po LASF naujos valdžios išrinkimo, kurios sudarė 20 808 eurus, federacijos biudžetas 2015 metais tapo deficitinis.

Lapkričio mėnesį LASF Taryba buvo informuota apie prastą federacijos finansinę būklę, o piniginių lėšų trūkumui sumažinti ir efektyviai veiklai užtikrinti iki metų pabaigos LASF prezidentas Romas Austinskas iš jam priklausančios įmonės skyrė 10 tūkst. eurų paramą federacijai. Federacija yra skaidri, atvira ir atskaitinga savo nariams, kuriems teikia ataskaitas apie federacijos veiklą kiekvienų metų pavasarį suvažiavimo metu.

LASF kiekvienų metų rudenį teikia projektų finansavimo paraiškas Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondui. Gaunamo finansavimo dalis priklauso nuo sportininkų rezultatų (užimtų prizinių vietų) tarptautinėse varžybose, nuo valstybės surenkamo biudžeto, asignavimų sportui ir kitų veiksmų. Esant lėšų trūkumui ir vadovaujantis lygybės prieš visus sportininkus principu, 2015 metais nebuvo paremtas nei vienas lenktynininkas.

LASF yra gavusi neformalų A. Juknevičiaus el. laišką, skirtą LASF prezidentui, kuriame prašoma padengti jo išlaidas Dakare už licencijas, narystę federacijoje ir kt. (suma - 935 Eur). LASF prezidentas informavo sportininką, kad prezidentas neturi teisės remti ar atleisti nuo mokesčių sportininkų. Pagal LASF reglamentuojančius dokumentus, sportininkai turi kreiptis į LASF Tarybą, sudarytą iš 15 asmenų, ir ji sprendžia dėl sportininkų išlaidų kompensavimo. A. Juknevičius su šia tvarka buvo supažindintas, oficialus jo raštas ir prašymas gautas nebuvo.

A. Juknevičius taip pat klaidina visuomenę dėl 2015 m. liepos mėnesį Tarptautinėje automobilių federacijos (FIA) rengtoje sporto konferencijoje dalyvavusių LASF atstovų išlaidų. FIA padengė 1 LASF atstovo išlaidas, tad LASF kelionė į Meksiką kainavo 2275 eurus, o ne sportininko nurodytus 7000 eurų. LASF yra FIA narė, todėl į FIA renginius viso pasaulio sporto federacijos siunčia atstovus, kad susipažintų su naujausia informacija, pasidalintų patirtimi ir kontaktais. Sukaupta patirtis yra pritaikoma LASF veiklai administruoti ir vystyti.

Taip pat norime pabrėžti, kad LASF prezidentas „Dakaro“ ralyje dalyvauja už savo asmenines, o ne LASF, lėšas, atostogų metu ir nėra Benedikto Vanago komandos vadovas. B. Vanago komandą remia R. Austinsko įmonė „Autopaslauga“. Rėmimo sutartis buvo pasirašyta prieš trejus metus, R. Austinskui nebūnant LASF vadovu, penkerių metų laikotarpiui. Prieš LASF prezidento rinkimus R. Austinskas informavo LASF narius ir deklaravo savo sąsajas su B. Vanagu.



LASF tikslas – vystyti ir populiarinti automobilių sportą Lietuvoje bei burti autosporto bendruomenę, todėl, norėdama pagerbti „Dakaro“ dalyvius, LASF ne pirmus metus rengia spaudos konferenciją. Jos metu lenktynininkai yra apdovanojami atminimo prizais, o žiniasklaidos atstovai bei autosporto gerbėjai turi galimybę užduoti klausimus mėgstamiems sportininkams. Kaip ir kiekvienais metais į spaudos konferenciją yra kviečiami visi „Dakaro“ ralio dalyviai, kurių federacija ir autosporto gerbėjai lauks ir šiemet.

Internetas:

<http://www.delfi.lt/sportas/dakaras/lasf-nesutinka-su-a-juknevicium-pazeminta-garbe-ir-orumas.d?id=70123894>

<http://www.15min.lt/gazas/naujiena/dakar/lasf-kaltina-antana-juknevicium-melavimu-686-568243>

<http://automanas.tv3.lt/lasf-juknevicium-klaidina-visuomene/>

<http://automanas.autogidas.lt/lasf-juknevicium-klaidina-visuomene/>

http://www.prim.lt/auto/sporto_naujienos/lasf_a_juknevicium_klaidina_visuomene/

http://www.alfa.lt/straipsnis/49967899/automobiliu-sporto-federacija-juknevicium-klaidina-visuomene?imz_s=597fcjsc9bhv0igjinfb11uktg4

<http://www.japanclub.lt/01/ASF-kaltina-Antana-Juknevicium-melavim/>

http://www.sportas.info/naujienos/30365-dakare_kilusi_audra_temdo_ir_lietuvos_dangu.html

Motociklų sporto federacija prašo šalies vadovų pagalbos

2016-01-18

Lietuvos motociklų sporto federacija (LMSF) Kačerginės „Nemuno žiedą“ valdančią VŠĮ „Nemuno žiedas“ apkaltino galimai vykdant neskaidrią veiklą ir pranešė dėl to kreipusis į valstybės vadovus.

Tačiau „Nemuno žiedo“ vadovas Arūnas Samochinas kaltinimus atmetė ir suabejojo pačios LMSF skaidrumu.

Motociklininkai šiaušiasi prieš bankrotą

LMSF rašte, kurį išsiuntė šalies prezidentei Daliai Grybauskaitei, premjerui Algirdui Butkevičiui, Seimo pirmininkei Loretai Graužinienei ir Vidaus reikalų ministrui Sauliui Skverneliui, „Nemuno žiedo“ vadovus bei įmonę valdančio Kūno kultūros ir sporto departamento (KKSD) vadovybę kaltina galimu bendrininkavimu švaistant sportui skirtas lėšas bei tyčiniu siekiu bankrotuoti, nuslepiant padarytą žalą.

„Esame priversti prašyti aukščiausių valstybės vadovų įsitraukimo, nes manome, kad tai, kas vyksta su „Nemuno žiedu“, yra gerai apgalvota schema, leidžianti tam tikrai asmenų grupei siekti asmeninių tikslų. Šie žmonės savo asmeninius interesus iškelia prieš viso profesionalaus motociklų sporto interesus“, – sakė Lietuvos motociklų sporto federacijos prezidentas Virginijus Visockis.



Anot jo, tokias mintis sustiprina tai, kad šiuo metu bankrutuojančio „Nemuno žiedo“, kuris valstybei skolingas 3,47 mln. eurų, problemą KKSD planuoja spręsti tiesiog įsteigdama naują viešąją įstaigą ir perleisdama šiai įmonės turtą, bet ne įsiskolinimus.

„Mūsų tvirtu įsitikinimu, tokios užmačios yra tiesiog KKSD vadovo Edžio Urbonavičiaus siekis toliau vykdyti galimai neskaidrią veiklą per naują, KKSD pavaldų juridinį asmenį, nuslepiant tai, kas vyko anksčiau“, – manė V.Visockis.

Skolos senesnės

A.Samochino teigimu, visi šie kaltinimai neatitinka tikrovės.

„KKSD E.Urbanavičius vadovauja mažiau nei dvejus metus, todėl su daug metų į skolas gramzdinta viešąja įstaiga ir praeities istorijomis neturi nieko bendro.

Nors LMSF vadovas V.Visockis ir metė niekuo nepagrįstus kaltinimus, su situacija susipažinę auto ir moto sporto atstovai vieningai pareiškė, jog išsakyta kritika tėra tušti ir niekuo nepagrįsti žodžiai – kaltinimai neatitinka tikrovės.

V.Visockis melo ir šmeižto kampanijos ėmėsi bandydamas daryti įtaką politikams, kad būtų priimtas į naujai steigiamos įstaigos, valdysiančios Kačerginės trasą, dalininkus.

Visų pirma noriu pasidžiaugti, kad V.Visockis kreipėsi į aukščiausius šalies pareigūnus – Lietuvos Respublikos Prezidentę, Premjerą, LR Seimo pirmininkę ir Vidaus reikalų ministrą.

Ne kartą kreipėmės į aukščiausius šalies pareigūnus dėl tragiškos Kačerginės trasos situacijos. Galbūt V.Visockio kreipimasis atkreips valstybės vadovų dėmesį į vienintelę Lietuvoje žiedinių lenktynių trasą.

„Nemuno žiedui“ vadovauju ketverius metus, per kuriuos pavyko įstaigos skolas juridiniams asmenims sumažinti 150 tūkst. eurų. Kasmet į trasos atnaujinimus buvo investuojamos iš mūsų ūkinės komercinės veiklos uždirbtos bei Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo skiriamos lėšos.

Esame atviri ir skaidrūs – bet kuriai valstybės institucijai galime pateikti visus dokumentus, atsiskaityti už kiekvieną išleistą ir uždirbtą eurą. Neturime ko slėpti, tačiau įdomu ar V.Visockis būtų toks pat atviras atsiskaitydamas už vadovaujamos federacijos ir privačių, su federacijos veikla siejamų bendrovių finansus, kurie kelia daug įtarimų moto sporto sporto bendruomenei dėl galimai neskaidrios pajamų apskaitos ir mokesčių vengimo“, – tvirtino A.Samocinas.

Bankrotu tikisi išgelbėti trasą

3,5 mln. eurų skolų valstybei turintis VŠĮ „Nemuno žiedas“ 2015 metų gruodžio 10 dieną paskelbė bankrotą, o bankroto administratoriumi yra paskirtas Vytautas Česonis, UAB „Verslo valdymo ir restruktūrizacijos centras“ direktorius.

Kaune Kačerginėje esančią automobilių ir motociklų lenktynių trasą valdanti įstaiga taip nusprendė rugsėjo mėnesį gavusi Valstybinės mokesčių inspekcijos (VMI) pakartotiną raginimą sumokėti mokesstinę nepriemoką. Ši skola susidarė įstaigai 2001-2011 m. vadovaujant Eduardui Jakui.

E.Jakas atleistas dėl daugybės darbo tvarkos pažeidimų. Remiantis FNNT išvadamis E.Jakui iškelta baudžiamoji byla, jau pasiekusi teismą. V.Visockis LMFS vadovauja nuo 2008 metų, tuo metu iki pat 2011 metų birželio VŠĮ „Nemuno žiedas“ direktoriaus pareigas ėjo E.Jakas. Tačiau per tuos trejus metus iš LMFS nebuvo gauta jokių raštų, priekaištų ar pastabų.

A.Samochino teigimu, V.Visockis meluoja nežinojęs apie naujai steigiamą viešąją įstaigą „Nacionalinis žiedas“, kurios dalininkais taps KKSD, Kauno miesto ir rajono savivaldybės.

Praėjusią vasarą V.Visockis dalyvavo investicinio projekto pristatyme, jam buvo pateikta dalomoji medžiaga. Tai įrodo nuotraukos iš renginio.

Internetas:

<http://auto.lrytas.lt/autosportas/motociklininkai-ir-nemuno-ziedas-kaltina-vieni-kitus-melu.htm>

<http://www.delfi.lt/auto/automobiliu-sportas/lietuvos-motociklu-sporto-federacija-praso-salies-vadovu-pagalbos.d?id=70145668>

<http://www.15min.lt/gazas/naujiena/autosportas/motociklu-sporto-federacija-del-nemuno-ziedo-veiklos-kreipesi-i-prezidente-25-569167>

<http://www.sportas.lt/straipsnis/motociklu-sporto-federacija-praso-salies-vadovu-pagalbos-115748>

LASF pagerbė Dakaro dalyvius

2016-01-26

Lietuvos automobilių sporto federacija (LASF) bei Kūno kultūros ir sporto departamentas pagerbė sunkiausiame pasaulio dykumų ralyje „Dakaras 2016“ Lietuvą atstovavusius ekipažus.

Didina autosporto populiarumą Lietuvoje

Šiemet Lietuvą sunkiausiame ir prestižiškiausiame pasaulio dykumų ralyje „Dakaras 2016“ garsino net trys ekipažai - Benediktas Vanagas ir Sebastianas Rozwadowskis, kurie finišavo 26-oje pozicijoje, Antanas Juknevičius ir Mindaugas Slapšys – 27-oje vietoje, įveikę po 9583 km, bei Vaidotas Žala ir Saulius Jurgelėnas, kurie pirmą kartą startavę Dakare, distancijos nebaigė, tačiau spėjo įveikti 6165 km.



Sportininkų pagerbimo ceremoniją ir spaudos konferenciją, pasveikindami ir įteikdami atminimo prizus, pradėjo LASF prezidentas Romas Austinskas bei KKSD vadovas Edis Urbanavičius, kuris pasidžiaugė lietuvių pasirodymu sunkiausiame dykumų ralyje. E. Urbanavičiaus teigimu, autosporto perspektyvos priklauso nuo šios šakos atstovų vienybės bei bendro tikslo siekimo.

„Lietuvos automobilių sporto federacija labai didžiuojasi Lietuvos sportininkais, kurie parodė ryžtą ir atsidavimą, negailėjo energijos ir jėgų, kad siektų aukščiausių rezultatų, keltų savo meistriškumą ir garsintų mūsų šalies vardą. Dakaro lenktynės ir šie sportininkai labai daug duoda automobilių sporto populiarumo augimui, todėl mums didelė garbė apdovanoti mūsų lenktynininkus“, - sveikino LASF prezidentas R. Austinskas.

LASF prezidentui pritarė bei Dakaro dalyvių svarbą pabrėžė ir 4x4 komiteto pirmininkas Gediminas Grigaitis.

„Visų trijų ekipažų atstovai savo kelią praėjo ir mūsų rengiamose pravažumo varžybose. Kažkada dar Benediktas su Antanu susilažino, kuris greičiau įveiks brastą. Dabar jau negaliu pasakyti, kuris nugalėjo. Tačiau noriu pabrėžti, kad šie žmonės daro labai didelę įtaką autosporto ir ypač pravažumo sporto populiarumui. Jie smarkiai padidino naujų dalyvių skaičių ir priminė apie šią sporto šaką veteranams. Tai mūsų vėliavnešiai, į kuriuos orientuojasi jaunimas. Visgi, norint siekti aukštų rezultatų, reikia subręsti. Tad kaip ir šie vyrai, jaunimas pradeda pas mus, sudomina rėmėjus, o tada jau bando užkariauti tarptautines arenas“, - sakė G. Grigaitis.

Jau ruošiasi ateinantiems metams

Praėjusiais metais geriausią visų laikų Dakare dalyvavusių Lietuvos lenktynininkų rezultatą pasiekęs, o šiemt 26-oje pozicijoje finišavęs B. Vanagas tikino, kad, norint pasiekti geriausiųjų penketuką, reikia dar labai stipriai „pasportuoti“.

„Prieš pirmąjį Dakarą buvau per daug pasakęs, tuo metu viskas atrodė kitaip. Dabar matau, kad 5 metų reikia, kad viską suprastum. Tai nėra ilgas laiko tarpas, kad pasiektum labai aukštus rezultatus. Tad, kalbant apie geriausiųjų penketuką, reikia labai „pasportuoti“ visomis prasmėmis, kad jį pasiektume. Čia susideda labai daug detalių, kurios nulemia rezultatą“, - sakė sportininkas.

B. Vanago teigimu, Dakaras jau dabar pasikeitė ir jame labai stipriai išaugo konkurencija.

„Dakaras mutuoja, keičiasi. Anksčiau pusiau profesionalūs ekipažai galėdavo kovoti dėl aukštesnių pozicijų. Dabar jie gali tik finišuoti, bet būna rikiuotės pabaigoje, kas gali numušti motyvaciją. Tuo pačiu jame daugėja ir profesionalių komandų, jo populiarumas didėja ir tik didės.

Mūsų tikslas Dakare - pasiekti geriausią įmanomą rezultatą, todėl komandoje turime ir S. Rozwadowskį, su kuriuo, manau, kad būsime ir 2017 m. Dakare“, - tikisi B. Vanagas.

Pirmojo savo Dakaro finišo nepasiekęs V. Žalos ir S. Jurgelėno ekipažas spaudos konferencijoje tvirtino, kad iki sekančio Dakaro jau liko tik 10 mėnesių ir laikas pradėti ruoštis.

„Nėra čia ko verkti. Ruošiamės 2017 m. Dakarui. Liko mažiau nei 10 mėnesių iki kito automobilių pakrovimo į laivus ir išplukdymo į Dakarą. Tad laiko nėra, o darbo laukia labai daug“, - sakė S. Jurgelėnas.

Sportininkai paklausti, ar jau grįžo iš P. Amerikos jų mechanikai, patikino, kad viskas tvarkoje ir mechanikai jau namuose.

„Pasų incidentas nutiko paskutinę dieną, kai visi jau buvome atsipalaidavę ir kažkas tuo pasinaudojo. Visgi, galiu pasidžiaugti, kad vietinei policijai tai buvo garbės reikalas, jie labai gerbia Dakaro dalyvius, todėl pasai labai greitai atsirado. Dabar mechanikai jau namuose“, - pasakojo V. Žala.

Spaudos konferencijos metu buvo apdovanoti B. Vanago ir V. Žalos ekipažai. Renginyje nedalyvavusiam Antanui Juknevičiui ir Mindaugui Slapšiui apdovanojimai bus perduoti asmeniškai.

Internetas:

<http://automanas.tv3.lt/lasf-pagerbe-dakaro-dalyvius/>

<http://www.98.lt/dakaro-ralis-2016-lasf-pagerbe-dakaro-dalyvius>

<http://www.delfi.lt/sportas/dakaras/dakaro-dalyviams-padeka.d?id=70224748>

<http://lzinios.lt/lzinios/Sportas/lasf-pagerbe-dakaro-dalyvius/216779>

<http://automanas.autogidas.lt/lasf-pagerbe-dakaro-dalyvius/>

http://www.prim.lt/prim/naujienos/pagerbti_dakaro_dalyviai/

<http://www.auto-bild.lt/2016/01/lasf-pagerbe-dakaro-dalyvius/>

http://www.sportas.info/naujienos/30512-dakarui_pasiruosti_liko_vos_10_menesiu.html

<http://www.tv3.lt/naujiena/858955/dakaro-ralio-dalyviams-iteikti-apdovanojimai>

Didinamas dėmesys autosporto saugumui

Komunikacinis pranešimas

2016-01-27

Sausio viduryje Lietuvos automobilių sporto federacijos (LASF) atstovai dalyvavo Tarptautinės automobilių federacijos (FIA) organizuotame „FIA Europos ralio sporto saugumo“ seminare ir aptarė pagrindines autosporto saugumo užtikrinimo priemones. Didžioji dalis jų mūsų šalyje taikomos jau ne vienerius metus, o šiemet pristatyti Lietuvos automobilių sporto



varžybų organizavimo ir vykdymo taisyklių pakeitimai padės žengti dar vieną žingsnį stengiantis užtikrinti varžybų žiūrovų ir dalyvių saugumą.

Žiūrovams – nuolatinis informavimas

Rygoje organizuotame FIA seminare dalyvavo 6 LASF delegatai – Saugaus varžybų organizavimo komiteto pirmininkas (SVOK) Remigijus Antanavičius ir nariai – Remigijus Bilevičius, Algirdas Bilevičius, teisėjų komiteto nariai – Saulius Stanaitis, Donatas Liesis, Gražvydas Smetonis.

„Pagrindinė seminaro tema – žiūrovų saugumas ir jų informavimas, švietimas, „nešant“ jiems žinutę apie tai, kas yra autosportas, kokius pavojus jis kelia, kaip reikia teisingai stebėti varžybas. FIA šiam tikslui yra sukūrusi informacinę filmuką, kuris vasario mėnesio pradžioje bus patalpintas LASF internetiniame puslapyje. Seminare taip pat kalbėjome ir apie organizatorių veiksmus, reikalingus saugumo užtikrinimui“, - pasakoja SVOK pirmininkas R. Antanavičius.

LASF atstovai džiaugiasi, jog didžioji dalis seminare aptartų priemonių Lietuvoje taikomos bent dvejus metus, taip lenkiant didžiąją dalį Europos šalių.

„Praktiškai visos minėtos žiūrovų informavimo apie pavojus ralio varžybose priemonės Lietuvoje jau naudojamos. Saugos klausimu mes jau esame padarę daugiau nei kitos vidutinės Europos šalys, todėl nemanau, kad ateityje bus didelių pokyčių – jeigu organizatoriai įgyvendina visus saugaus varžybų organizavimo reikalavimus, varžybų stebėjimas yra pakankamai saugus“, - teigia seminare dalyvavęs Donatas Liesis.

Seminaro metu išgirstos Lietuvai aktualios naujienos – tarptautinė mobilioji aplikacija, kurioje būtų talpinama informacija apie saugumą varžybų metu. Jeigu ši idėja bus patvirtinta, jos įgyvendinimu žada rūpintis pati FIA. Taip pat – saugos specialistų važiavimas su nuliniais ekipažais, savanorių klubų formavimas.

„Įdomi naujiena buvo tai, jog ralio organizatoriai Ispanijoje kuria už saugumą atsakingų žiūrovų klubus. Jie gauna liemenes ir dalinai atlieka saugos darbuotojų vaidmenį, edukuodami kitus žiūrovus, kaip saugiai žiūrėti ralio varžybas“, - pasakoja D. Liesis.

„Taip pat išgirdome pasiūlymus, kuriuos galbūt galėtumėme įdiegti nuo kitų metų. Pavyzdžiui, vienas iš jų galėtų būti tai, kad nuliniai ekipažai ralyje važiuotų ne kaip tandemas – vairuotojas ir šturmanas, o vietoje šturmano galėtų važiuoti saugos specialistas, kuris įvertintų trasos būklę, žiūrovų išsidėstymą ir padėtų priimti galutinį sprendimą – ar galima pradėti ralį. Tai aktualu, nes šiandien turime bėdą, jog nuliniai ekipažai važiuoja gana greitai ir ne visada atlieka savo funkciją“, - sako. R. Antanavičius.

Sezono pradžioje – atnaujinti reikalavimai

Siekdamas dar labiau padidinti saugumą varžybų metu ir užtikrinti kokybišką jų organizavimą, LASF Saugaus varžybų organizavimo komitetas pristatė 2016 m. Lietuvos automobilių sporto saugaus varžybų organizavimo reglamentą, kurio tikslas – nurodyti pagrindines varžybų trasų, dalyvių ir žiūrovų saugumo užtikrinimo priemonės.

Reglamente apibrėžta, kokie švyturėliai ir garso sirena turi būti naudojama SAF automobilių ir nulinų ekipažų ralyje bei SC (saugumo automobilio) žiedinėse lenktynėse.

„Garso sirena turi atitikti tam tikrus reikalavimus, nes ralio metu dažnai girdisi nulinuko variklio garsas, o žiūrovus įspėjanti sirena pasigirsta tik visiškai priartėjus mašinai. Taip pat apibrėžėme, jog ralio varžybose apsaugos darbuotojai turi būti išstatyti likus ne mažiau kaip dviem valandoms iki pirmo sportinio automobilio starto. Likus ne mažiau kaip 15 minučių iki SAF C starto, į trasą turi išvažiuoti trasos tvėrėjų brigada, kuri galutinai užtvėria trasą, kad SAF teisėjai galėtų orientuotis tik į savo darbą. Reikalavimai taikomi ir SC (saugumo automobiliui) žiedinėse lenktynėse“, – informuoja R. Antanavičius.

Nuliniam ekipažui patekus į avariją ir nebegalint toliau važiuoti, jo poziciją gali užimti iš lenktynių iškritęs sportinis ekipažas.

„Pavyzdžiui, iškritus nuliniam ekipažui 03, jo vietą užima 04 ekipažas, kuris turi persiklijuoti startinį numerį į 03 taip tapdamas trečiuoju ekipažu vengiant žiūrovų klaidinimo. Taip pat nutinka taip, jog sportinis ekipažas nebegali tęsti lenktynių – patiria avariją ar gedimą, bet vėliau susitvarko automobilį ir, gavęs varžybų komisarų leidimą, toks ekipažas gali toliau važiuoti kaip nulinis ekipažas vietoje anksčiau iškritusio nulio. Iki šiol toks sportinis ekipažas tik nubraukdavo savo numerį, o nuo šiol – jis privalo stoti į iškritusio nulio vietą ir užsiklijuoti atitinkamo nulinio ekipažo startinį numerį“, - teigia SVOK vadovas.

Atnaujinti reikalavimai žiedinių lenktynių trasoms.

„Papildėme reikalavimus, nurodydami, jog visi aptvarai turi būti įtvirtinti 90 laipsnių kampu žemės atžvilgiu – turi stovėti vertikaliai. Tai ypač aktualu kalbant apie „Nemuno žiedą“, nes jame avarijų metu nulenkti aptvarai dažnai nepataisomi, o trasa tose vietose tampa pavojinga“ – sako R. Antanavičius.

Žurnalistai privalės dėvėti juos identifikuojančias liemenes.

„Žiniasklaidos atstovų atveju taip pat atliktas papildymas – anksčiau naudotą rekomendaciją dėvėti žalias šviesą atspindinčias liemenes pakeitė reikalavimas jas dėvėti. Šios liemenės turi būti sunumeruotos, o organizatoriai, išduodami akreditacijas, turi pildyti vardinį sąrašą, kuriame nurodomas konkretus žiniasklaidos atstovas ir jam priskirtos liemenės numeris“, - paaiškina SVOK pirmininkas.

Lenktynininkams rekomenduojama naudoti nuimamus vairus.



„Šiomet rekomenduojame, o nuo 2017 m. reikalausime, jog sportiniuose automobiliuose dalyvaujančiuose greitose sporto šakose – žiedinėse lenktynėse, ralyje, drag'e, drift'e, greituminiame slalome būtų įmontuoti nuimami vairai, palengvinantys sportininko evakuaciją. Rugsėjo mėnesį Dubingiuose turėjome praktinį seminarą, skirtą greitosios medicinos pagalbos darbuotojams, kuriame avarijos imitacijos metu medikams reikėjo evakuoti vairuotoją iš trijų skirtingų automobilių. Ši praktika parodė, jog turint automobilį su nuimamu vairu, atsiranda daugiau vietos gelbėtojams ir evakuacija atliekama bent 30 sekundžių greičiau. Sudėtingose situacijose svarbi kiekviena sekundė, todėl labai svarbu taupyti laiką“, - pabrėžia Remigijus Antanavičius.

„Kiekvienais metais stengiamasi, kad varžybos būtų dar saugesnės, todėl manau, jog šių metų saugumo reikalavimų pakeitimai padės išvengti anksčiau turėtų problemų. Kalbant apie teisėjų darbą, jame vadovaujamės FIA nustatytomis taisyklėmis, jo našumas kitais metais galėtų būti didinamas supaprastinant taškų skaičiavimo reglamentavimą“, - apie ateities sprendimus kalba automobilių sporto teisėjas D. Liesis.

Internetas:

<http://www.15min.lt/gazas/naujiena/autosportas/fia-seminare-buvo-atkreiptas-demesys-i-automobiliu-sporto-sauguma-25-574045>

<http://www.98.lt/automobiliu-sporto-saugumo-uztikrinimo-priemones>

<http://automanas.tv3.lt/didinamas-demesys-autosporto-saugumui/>

<http://www.delfi.lt/auto/automobiliu-sportas/didinamas-demesys-autosporto-saugumui.d?id=70249520>

http://www.respublika.lt/lt/naujienos/sportas/kitos_sporto_sakos/didinamas_demesys_automobiliu_sporto_saugumui/

<http://www.japanclub.lt/01/IA-seminare-buvo-atkreiptas-demesys-i-automobiliu-sporto-saugum/>

http://www.sportas.info/naujienos/30558-didinamas_demesys_autosporto_saugumui.html

Baigti skirstyti Lietuvos sporto pinigai: paskelbtas geriausių pareiškėjų sąrašas

2016-01-29

Lietuvos sporto pasauliui paskelbta kas ir kiek gaus valstybės pinigų iš Kūno Kultūros ir Sporto rėmimo fondo 2016 m: (KKS RF) taryba baigė skirstyti 2016 m. fondo biudžeto lėšas. Iš viso 370 projektų finansavimui paskirstyta 2,51 mln. eurų.

Šiomet skaidriam paraiškų vertinimui ir pinigų skirstymui Taryba skyrė ypatingą dėmesį. Kiekvieną paraišką pirmąkart vertino po du nepriklausomus ekspertus, iš viso jų buvo 26. Paraiškų vertinimui iš viso buvo organizuoti 9 posėdžiai. Fondo tarybos posėdžius stebėjo Lietuvos Respublikos Seimo Antikorupcijos komisijos narys Eduardas Šablinskas.



„Šiomet paraiškų vertinimas pakilo į kokybiškai naują lygį. Skaidrumui ir viešumui skirta tiek dėmesio, kiek niekada iki šiol. Todėl esame tikri, kad sporto pinigai buvo paskirstyti tikslingai ir pasieks tuos, kas jų iš tikrųjų labiausiai nusipelnė“, – sako KKSRF pirmininkas Rimantas Kveselaitis.

Paraiškos finansuojamos pagal penkias kryptis – didelio sportinio meistriškumo plėtotės, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimo, sporto mokslo ir sporto specialistų rengimo, „Sporto visiems“ sąjūdžio plėtotės bei sporto bazių priežiūros ir statybų plėtotės. Maksimalus galimas surinkti paraiškos balas buvo 25, tokį balą surinko 5 paraiškos. 7 paraiškos buvo įvertintos 24,5 balų suma, 12 paraiškų – 24 balais. Visų minimalų reikalingą balų skaičių (15 balų) surinkusių paraiškų bendras vidurkis – 19,41 balas. Paskirstyti 2,51 mln. eurų sudaro 35 proc. Fondo biudžeto. Likusius 65 proc. – 3,59 mln. eurų šiomet gaus 66-ios Kūno kultūros ir sporto departamento pripažintos nacionalinės sporto šakų federacijos, tai 288 700 EUR daugiau nei pernai. Šios sumos federacijoms apskaičiuojamos remiantis KKSD pateiktais vertinimais. KKSRF tarybą sudaro jos pirmininkas Lietuvos tautinio olimpinio komiteto narys R. Kveselaitis ir nariai Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociacijos pirmininkas Albinas Grabnickas, Lietuvos tautinio olimpinio komiteto viceprezidentas Romualdas Bakutis, KKSD generalinis direktorius Edis Urbanavičius bei Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ prezidentas Algis Bronislovas Vasiliauskas. Taryba sprendimus priima kolegialiai. P

Pagal Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo įstatymą Fondo lėšas sudaro 1 proc. valstybės biudžeto lėšų už alkoholinius gėrimus ir tabaką ir 10 proc. iš loterijų ir azartinių lošimų mokesčio. Iš viso 2016 m. fondo biudžetą sudaro 6 199 725 EUR – tai per 2015 m. į fondą iš tabako ir alkoholio akcizų bei loterijų surinkti 6 116 000 EUR ir 83 725,23 EUR, kurie 2015 m. buvo grąžinti į fondo biudžetą projektų vykdytojų. Projektų, kuriems įgyvendinti skirtos fondo lėšos, įtraukiant ir sporto šakų plėtros projektus, sąrašas pridedamas (eil. nr., reg. nr., sritis, organizacijos pavadinimas, projekto pavadinimas, skirta suma eurai):

1 3 5 Vilniaus miesto sporto centras Nacionalinių ir olimpinių rinktinių (Rio de Žaneiro) trenerių kvalifikacijos tobulinimas 4.500 2 4 4
Panevėžio triatlono klubas Sporto inventoriaus įsigijimas 6.500 3 7 4 Pabradės sporto klubas „Žeimena“ Sporto aprangos įsigijimas 1.000
4 8 1 Kauno miesto savivaldybės administracija Kauno miesto seniūnijų sporto žaidynių organizavimas 600 5 9 4 Jurbarko sporto klubas
„Kumite“ Sporto inventoriaus įsigijimas 600 6 10 2 Lietuvos sporto federacijų sąjunga 2016 m. Lietuvos jaunučių sporto žaidynės. 2016
m. Lietuvos sporto vilčių žaidynės 245.000 7 11 4 Lietuvos sporto federacijų sąjunga Lietuvos sporto šakų nacionalinių rinktinių
ekipiravimas 55.000 8 13 2 Lietuvos vandens slidininkų sąjunga Pasirendimas ir dalyvavimas tarptautinėse varžybose 3.380 9 14 1
Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro sporto skyrius IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo
organizavimas 1.500 10 15 4 Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro sporto skyrius Imtynių sporto salės
treniruoklių įrangos įsigijimas 1.000 11 16 4 Vilniaus rajono sporto, rekreacijos ir turizmo renginių sandrauga „Startas“ Inventoriaus
įsigijimas dviračių žygiui „Europa be sienų“ 2.000 12 17 4 Alytaus rankinio klubas „Varsa“ Sporto inventoriaus ir įrangos 4.000 13 19 1
VšĮ Alytaus sporto ir rekreacijos centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 14 21 1 Kretingos rajono
savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 15 22 1 Sporto klubas „Apskritis“
Tauragės apskrities XX-osios sporto žaidynės 2.000 16 23 2 Lietuvos korespondencinių šachmatų federacija Korespondencinių šachmatų
sporto plėtra Lietuvoje 7.080 17 25 1 Lietuvos sveikuolių sąjunga Fizinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos skatinimas 23.300 18 29 4



Lietuvos kalnų slidinėjimo federacija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 5.000 19 35 4 Vilniaus sportinės gimnastikos klubas „Skrydis“ Sportinės gimnastikos inventoriaus ir įrangos įsigijimas 4.500 20 36 1 Ukmergės sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 21 37 2 Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga Pasirengimas ir dalyvavimas tarptautinėse varžybose 5.280 22 38 2 Lietuvos sportinių šokių federacija Sportinių šokių plėtra 75.680 23 39 4 Sporto klubas „Klaipėdos dviratukas“ Dviračių sporto inventoriaus įsigijimas 20.000 24 40 4 Kalnų slidinėjimo klubas „Alpių aidas“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 3.000 25 41 4 Kalnų slidinėjimo klubas „Alpių aidas“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 2.000 26 45 1 Lietuvos kaimo sporto ir kultūros asociacija „Nemunas“ Kūno kultūros ir sporto plėtra kaime 30.400 27 46 2 Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacija Baidarių ir kanojų irklavimo plėtra 106.680 28 47 1 Joniškio sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 29 48 4 Tauragės vaikų ir jaunių sporto mokykla Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 2.000 30 51 1 Lazdijų sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 31 52 1 Lietuvos studentų sporto asociacija Studentų judėjimas „Sportas visiems“ veikloje 9.000 32 53 2 Lietuvos lengvosios atletikos federacija Lietuvos lengvosios atletikos federacijos 2016 metų veiklos programos vykdymas 207.280 33 54 4 Lietuvos lengvosios atletikos federacija Aprangos ir specialios avalynės įsigijimas Lietuvos lengvosios atletikos rinktinėms 10.000 34 57 2 Lietuvos irklavimo federacija Irklavimo sporto plėtra 106.280 35 58 2 Lietuvos antidopingo agentūra UNESCO tarptautinės konvencijos prieš dopingo vartojimą sporte ir Europos Tarybos antidopingo konvencijos įgyvendinimas 75.000 36 59 1 VŠĮ Dariaus ir Girėno sporto centras Viešų treniruočių, mankštų ciklai „Būk sveikas“ 1.700 37 61 2 Lietuvos dviračių sporto federacija Dviračių sporto plėtra 140.380 38 62 5 UAB SPORT ENTERTAINMENT Televizinių sporto laidų projektas „Čempionai LT“ 7.500 39 63 1 Kūno kultūros ir sporto departamentas Nusipelnusių sportui asmenų pagerbimas ir socialinė parama 75.000 40 64 2 Lietuvos kyokushin karatė federacija Kyokushin karatė plėtra 61.080 41 65 1 Lietuvos kyokushin karatė federacija Vaikų ir jaunimo užimtumas vasara 28.000 42 67 4 Širvintų sporto mokykla Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 3.000 43 70 4 Šilutės rajono Usėnų pagrindinė mokykla Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.000 44 71 4 Lietuvos irklavimo federacija Irklavimo inventoriaus įsigijimas 30.000 45 72 4 Lietuvos edukologijos iniversitetas Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 15.000 46 73 4 Kupiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras Irklavimo inventoriaus įsigijimas 2.000 47 76 2 Lietuvos teniso sąjunga Teniso plėtra 40.080 48 77 2 VŠĮ Leono Molotoko šaudymo klubas Pasiruošimas ir tarptautinių varžybų „Žalgiris Grand Prix“ 2016 m. organizavimas ir vykdymas 7.500 49 79 4 VŠĮ Klaipėdos irklavimo centras Irklavimo sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 3.000 50 80 2 Lietuvos motorlaivių federacija Dalyvavimas varžybose ir jų organizavimas 42.380 51 81 1 Lietuvos asociacija „Gimnastika visiems“ „Gimnastikos visiems“ plėtra 18.600 52 82 3 Vilniaus Užupio gimnazija Užupio gimnazijos sporto aikštelės atnaujinimas 3.700 53 83 4 Juodupės miestelio ledo ritulio sporto klubas Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 725 54 84 1 Palangos sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 500 55 86 1 Asociacija „Sporto renginiai“ Trakų pusės maratono varžybų organizavimas 2.000 56 87 4 Lietuvos žirginio sporto federacija Žirgų varžybų inventoriaus įsigijimas 25.000 57 88 2 Lietuvos žirginio sporto federacija LŽSF varžybų organizavimas ir vykdymas 10.980 58 91 5 VŠĮ „Sporto leidinių grupė“ Sporto informacijos plėtra 75.000 59 92 1 Kupiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 60 93 4 VŠĮ Vandens, sniego, keturračių motociklų klubas Sportinio inventoriaus įsigijimas 1.600 61 94 5 Lietuvos edukologijos universitetas Sporto srities darbuotojų mokslinis kvalifikacijos tobulinimas 2.000 62 95 1 Širvintų rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 63 96 1 VŠĮ klubas „Instinktas“ Dviračių maratonų taurės varžybų organizavimas 5.000 64 98 4 Vilniaus slidinėjimo klubas „Marsas“ Slidinėjimo plėtra-inventoriaus įsigijimas 2.000 65 100 3 VŠĮ „Veikla kaimui“ Trušelių kaimo sporto komplekso sukūrimas 6.200 66 102 5 Lietuvos savivaldybių sporto mokymo įstaigų vadovų asociacija Informacijos sklaida apie sporto



sistemos tobulinimą 600 67 104 1 LSD „Žalgiris“ Pasvalio rajono taryba Vasaros sporto šventė „Sportas visiems“ Pasvalio rajone 600 68 105 1 Šalčininkų rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 1.600 69 106 4 Šalčininkų rajono savivaldybės administracija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 4.500 70 107 1 Skuodo rajono kūno kultūros ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 71 108 1 Rietavo savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 500 72 111 1 Utenos daugiafunkcis sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 1.600 73 114 4 Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla „Žiemys“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas (Laser Standart burė) 1.300 74 115 4 Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla „Žiemys“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas (Optimist burė) 1.100 75 118 2 Lietuvos lankininkų federacija Pasirengimas ir dalyvavimas aukščiausio lygio tarptautinėse šaudymo iš lanko varžybose 10.980 76 121 4 Lietuvos lankininkų federacija Sporto inventoriaus įsigijimas 3.000 77 126 4 Respublikinė mokomoji sportinė bazė Teniso tinklo įsigijimas 1.450 78 128 4 Druskininkų sporto centras Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.622 79 129 1 Druskininkų sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 500 80 131 1 Trakų kūno kultūros ir sporto centras Sporto visiems renginiai Trakų rajone 600 81 133 4 Trakų kūno kultūros ir sporto centras Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.910 82 134 4 Kauno Panemunės pradinė mokykla Futbolo ir teniso aikštelės įrengimas 15.000 83 135 5 Golfo trenerių asociacija Kūno kultūros mokytojų profesinis tobulinimas 2.325 84 136 2 Lietuvos automobilių klubas Ralio „Aplink Lietuvą-2016“ Lietuvos Respublikos taurei laimėti organizavimas 5.000 85 137 2 Lietuvos aeroklubas Aviacijos sporto plėtotė 197.380 86 141 4 Utenos aklujų ir silpnaregių sporto klubas „Vyžuonaitis“ Aklujų dviračių tandemų bei dviračių sporto ekipuotės įsigijimas 1.000 87 144 2 Lietuvos krepšinio federacija Lietuvos įvairaus amžiaus krepšinio rinktinių pasiruošimas ir dalyvavimas oficialiose 2016 m. Europos ir pasaulio čempionatų varžybose 532.580 88 145 5 UAB „Lietuvos ryto“ televizija „Lietuvos ryto“ televizijos olimpinės laidos 26.300 89 146 1 VšĮ „Team 97“ Tarptautinė vaikų krepšinio stovykla „NIDA CAMP2016“ 3.000 90 147 1 Vilniaus „Atgajos“ specialioji mokykla Sporto festivalio organizavimas ir vykdymas specialiuųjų poreikių jaunuoliams 3.000 91 151 5 Lietuvos olimpiečių asociacija Tarptautinės konferencijos surengimas 2.200 92 152 4 Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 500 93 158 1 Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija Slidinėjimo taurės varžybų Vilmanto Gineito atminimui 500 94 159 2 Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija Slidinėjimo sporto plėtotė 35.680 95 161 1 Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija Olimpinės čempionės Vidos Vencienės slidinėjimo taurės varžybos 500 96 163 3 Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras Ledo ritulio aikštelės rekonstrukcija 15.000 97 164 1 Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 98 165 3 Mykolo Romerio universitetas Žaidimų sporto salės renovacija 40.352 99 166 4 Lietuvos kyudo federacija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas kyudo plėtrai 1.000 100 169 2 Lietuvos kendo federacija Aukšto meistriškumo kendo kovotojų ugdymas ir dalyvavimas 2016 m. Europos kendo čempionate 1.480 101 170 2 Lietuvos studentų sporto asociacija Lietuvos studentų sporto plėtotė 70.000 102 172 4 Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija Interaktyvi krūvio stebėsenos sistema 20.000 103 176 1 Zarasų sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 104 178 3 Automobilių sporto klubas „Vilkyčiai“ Sporto bazės remontas 20.000 105 179 2 Lietuvos sportinio ėjimo asociacija 42-asis tarptautinis sportinio ėjimo festivalis „Alytus 2016“ 4.000 106 182 1 Vilniaus dirbančiųjų sporto klubų sąjunga „Žalgiris“ Vilniaus m. DSKS „Žalgiris“ sporto renginiai ir dalyvavimas LSD „Žalgiris“ sporto žaidynėse 3.000 107 184 1 Lietuvos sporto draugija „Žalgiris“ Kūno kultūros ir sporto plėtra 35.500 108 185 3 Lietuvos sporto draugija „Žalgiris“ Draugijos sporto komplekso renovacija adresu: Olimpiečių g. 17, Vilnius 2.500 109 186 1 Lietuvos moterų sporto asociacija Moterų sporto plėtra 17.200 110 187 4 Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija Sporto inventoriaus įsigijimas 3.000 111 188 4 Kauno krašto invalidų sporto klubas „Santaka“ Sporto inventoriaus įsigijimas 500 112 189 2 Lietuvos regbio



federacija Lietuvos regbio rinktinių pasiruošimas ir dalyvavimas Europos regbio čempionatuose 40.480 113 190 4 Lietuvos regbio federacija Susipažink. Žaisk. Pasilik. (inventorius) 6.000 114 191 4 Lietuvos sportinės akrobatikos federacija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 4.000 115 192 4 Lietuvos sporto universitetas Treniruoklių įsigijimas 16.141 116 193 3 Lietuvos sporto universitetas Lengvosios atletikos maniežo remontas 20.000 117 198 4 Lietuvos sporto universitetas Sportinės aprangos ir sporto inventoriaus įsigijimas 30.000 118 200 3 Utenos daugiafunkcis sporto centras Utenos miesto daugiafunkcio sporto komplekso pagrindinės arenos apšvietimo, atitinkančio FIBA 2 lygį, įrengimas 15.000 119 202 2 Lietuvos kuraš federacija Dalyvavimas varžybose 4.980 120 205 4 Lietuvos žiemos sporto centras Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 16.000 121 206 3 Lietuvos žiemos sporto centras Riedlenčių trasos virazo remonto darbai 17.000 122 207 1 Molėtų kūno kultūros ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 123 210 1 Raseinių kūno kultūros ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 124 211 2 Kauno kultūros centras „Tautos namai“ 52-ųjų tarptautinių sportinių šokių varžybų „Gintarinė pora 2016“ organizavimas ir vykdymas 6.700 125 212 2 Lietuvos ritinio sporto federacija Ritinio čempionatų organizavimas ir vykdymas 1.300 126 213 4 Kauno tinklinio klubas „Hekas“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 550 127 216 5 VšĮ Ketvirtoji valdžia BTV laida „Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu“ 2.000 128 218 4 Panevėžio merginų dviračių sporto klubas „Fortūna“ Sportinio inventoriaus įsigijimas 15.000 129 219 2 Panevėžio merginų dviračių sporto klubas „Fortūna“ Dviratininkų mokomasis treniruočių darbas 15.000 130 224 2 Lietuvos sambo federacija Sambo sporto šakos plėtra 27.480 131 225 1 Lietuvos orientavimosi sporto federacija Orientavimosi sporto visiems renginių organizavimas 8.000 132 226 2 Lietuvos orientavimosi sporto federacija Pasirengimas ir dalyvavimas svarbiausiose 2016 m. sezono nacionalinėse ir tarptautinėse varžybose 66.080 133 227 1 Lietuvos sporto meistrų asociacija „Penki žiedai“ Lietuvos sporto meistrų veikos plėtra 15.000 134 229 4 Vilniaus Gedimino technikos universitetas Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 4.000 135 231 5 VšĮ TV sporto dokumentika Dokumentinis filmas apie olimpinę čempionę Virgilijų Alekną 3.000 136 232 2 Lietuvos čiuožimo federacija Dailiojo čiuožimo plėtra Lietuvoje 15.580 137 234 4 Lietuvos čiuožimo federacija Dailiojo čiuožimo inventoriaus įsigijimas 5.000 138 236 4 Lietuvos rankų lenkimo sporto federacija Sporto inventoriaus, įrangos ir aprangos įsigijimas 2.000 139 237 2 Lietuvos rankų lenkimo sporto federacija Lietuvos rankų lenkimo sporto šakos plėtotė 2.980 140 240 3 Anykščių rajono savivaldybės administracija Plaukimo baseino cirkuliacinio vamzdyno rekonstrukcija 10.000 141 241 4 Sportininkų rengimo centras Druskininkuose Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 3.000 142 242 2 Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės sporto plėtra 210.180 143 243 1 Vilniaus rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 144 246 2 Lietuvos fechtavimo federacija Fechtavimosi sporto plėtra 11.980 145 248 2 Lietuvos buriuotojų sąjunga Buriavimo sporto plėtra Lietuvoje 82.080 146 249 2 Lietuvos buriuotojų sąjunga 2016 m. Europos „Laser“ jachtų taurės etapo vykdymas 7.000 147 250 1 Trakų rajono Rūdiškių seniūnija Varžybų organizavimas, dalyvavimas jose „Gyvenkime sveikai“ 300 148 253 1 Lietuvos bėgimo mėgėjų asociacija Bėgimų organizavimas ir vykdymas 15.200 149 254 1 VšĮ Šilutės sportas IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 150 256 4 VšĮ sporto klubas „Orinukas“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.000 151 260 1 Lietuvos žurnalistų sąjunga Sporto žurnalistų futbolo ir krepšinio turnyrų organizavimas 5.000 152 261 2 Druskininkų ėjimų klubas XXIV tarptautinės sportinio ėjimo varžybos „Druskininkai 2016“ 2.000 153 262 2 Lietuvos plaukimo federacija Plaukimo sporto plėtra 289.980 154 263 4 Aikido aikikai asociacija „Aidas“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 4.000 155 265 1 Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras Tradicinių bėgimų Anykščių rajone organizavimas ir vykdymas 1.000 156 266 1 Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 157 267 4 Vilniaus krepšinio mokykla Sporto inventoriaus įsigijimas 2.000 158 269 1 Kelmės rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 159 273 1 Mokiųjų



moksleivių sporto asociacija Mokinių sporto plėtra 4.300 160 274 1 VŠĮ Nacionalinis automobilių klubas Vilniaus dviračių maratono - „Velomaratonas 2016“ organizavimas 15.000 161 276 1 Prienų rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 162 279 2 Lietuvos triatlono federacija Pasiruošimas ir dalyvavimas tarptautiniuose startuose 4.580 163 280 4 Lietuvos plaukimo federacija Plaukimo treniruoklių išsigijimas 1.500 164 283 4 Šiaulių BMX sporto klubas Sporto inventoriaus ir įrangos išsigijimas 3.000 165 287 4 VŠĮ „M-Rally team“ Sporto inventoriaus ir įrangos išsigijimas 17.000 166 293 2 Lietuvos dviračių sporto federacija Baltic Chain Tour 2016 30.000 167 298 2 VŠĮ Dviračių sportas Dviratininkų mokomasis treniruočių darbas 5.000 168 299 4 VŠĮ Dviračių sportas Sporto inventoriaus išsigijimas 15.000 169 300 1 Lietuvos sportinių šokių federacija Pasiruošimas ir dalyvavimas „Sportas visiems“ renginiuose 7.500 170 301 4 VO MMA Sporto įrangos ir inventoriaus išsigijimas 2.000 171 302 1 Lietuvos kovos menų sąjunga Veiklos plėtra-kovos menų festivalio organizavimas 5.000 172 304 1 Tauragės sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 173 306 2 Asociacija „Lietuvos ledo ritulys“ Lietuvos ledo ritulio vystymas 45.580 174 307 2 Lietuvos povandeninio sporto federacija Povandeninio sporto plėtra Lietuvoje.2016 m. pasaulio sportinio nardymo čempionato bei pasaulio taurės finalo organizavimas 11.780 175 310 4 Lietuvos bušido federacija Sporto įrangos ir inventoriaus išsigijimas 5.000 176 313 2 Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija Kultūrizmo ir fitneso sporto šakos plėtra 24.380 177 315 2 Lietuvos badmintono federacija Badmintono sporto šakos plėtra 22.180 178 316 4 Lietuvos badmintono federacija Badmintono inventoriaus išsigijimas 3.000 179 319 2 Lietuvos futbolo federacija Lietuvos futbolo jaunimo U-15, U-16, U-17, U-18 ir U-19 rinktinių pasirengimas ir dalyvavimas Europos čempionato atrankos ir kitose varžybose 54.980 180 321 2 Lietuvos žolės riedulio federacija Žolės riedulio sporto šakos plėtra 47.480 181 323 1 Kalvarijos sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 182 324 4 Kretingos rajono savivaldybės administracija Sporto įrangos išsigijimas Salantų stadionui 2.000 183 325 1 Ignalinos kultūros ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 184 326 4 Anykščių slidinėjimo sporto klubas „Viesulas“ Inventoriaus išsigijimas 1.000 185 328 3 Plungės senamiesčio mokykla Atvirojo sporto aikštyno renovacija 4.500 186 332 3 Prienų rajono Stakliškių gimnazija Stakliškių gimnazijos sporto salės remontas 20.000 187 335 4 Kauno buriavimo mokykla „Bangpūtys“ Sporto inventoriaus išsigijimas 12.000 188 337 2 Kauno bokso klubas „Gongas“ Ričardo Tamulio vardo jaunių bokso turnyro vykdymas 2.000 189 338 2 Kauno bokso federacija Algirdo Šociko vardo bokso turnyro vykdymas 7.000 190 340 1 Mažeikių kultūros ir sporto skyrius Varžybų organizavimas, vykdymas, dalyvavimas jose. 600 191 341 4 Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“ Stalo teniso inventoriaus išsigijimas 500 192 343 1 UAB „Respublikos“ leidiniai Periodinio (savaitinio) leidinio sporto temetika „Sportinis gyvenimas“ leidyba ir spausdinimas 4.000 193 344 4 Trakų Aukštadvario mokykla-darželis „Gandriukas“ Sporto inventoriaus ir įrangos išsigijimas 1.200 194 346 4 Prienų oreivių klubas „Audenis“ Oro baliono įrangos komplekto išsigijimas 8.000 195 347 2 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras Olimpinės pamainos sportininkų ugdymas mieste 10.000 196 350 2 Lietuvos vandensvydžio federacija Vandensvydžio sporto plėtra Lietuvoje 14.280 197 351 4 Šiuolaikinės penkiakovės klubas „Hiperionas“ Fechtavimo inventoriaus pirkimas 3.000 198 354 2 Lietuvos automobilių sporto federacija Lietuvos automobilių sporto plėtra 59.480 199 355 5 Lietuvos automobilių sporto federacija Lietuvos automobilių sporto IT sistemos sukūrimas 1.000 200 356 2 Lietuvos biliardo federacija Biliardo plėtra Lietuvoje 5.880 201 357 2 Lietuvos gimnastikos federacija Gimnastikos sporto šakų plėtra 84.380 202 359 2 Lietuvos rankinio federacija Rankinio sporto šakos plėtra 101.580 203 360 2 Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija Greitojo čiuožimo trumpuoju taku plėtotė 19.080 204 361 1 Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija „Sportas visiems“ renginių organizavimas ir dalyvavimas jose 3.500 205 362 4 Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija Sporto inventoriaus ir įrangos išsigijimas 2.000 206 363 2 Lietuvos sportinės žūklės federacija Lietuvos sportinės žūklės rinktinių pasiruošimas ir dalyvavimas 2016 m. pasaulio ir Europos čempionatuose 15.480 207 364 1 Lietuvos sportinės žūklės federacija Sportinės žūklės vystymas Lietuvoje



2016 m. 2.000 208 369 5 Lietuvos motociklų sporto federacija Sporto srities darbuotojų kvalifikacijos tobulinimsd 3.000 209 370 2 Lietuvos motociklų sporto federacija Motociklų sporto plėtra 25.980 210 373 2 Šalčininkų raj. Eišiškių A.Ratkevičiaus sporto mokykla 29-asis tarptautinis rankinio turnyras treneriui A. Ratkevičiui atminti 1.000 211 377 3 Alytaus Adolfo Ramanausko Vanago gimnazija Sporto infrastruktūros atnaujinimas 7.000 212 378 4 Luokės sporto klubas Luokės sporto ir laisvalaikio centro įkūrimas, įsigyjant sporto inventorių ir įrangą 3.000 213 380 4 Dalios Kutkaitės meninės gimnastikos akademija Sporto inventoriaus meninei gimnastikai įsigijimas 15.300 214 382 1 UAB „15min“ Specialioji rubrika ir reklamos kampanija portale www.15min.lt „Judėti sveika“ 3.000 215 384 1 Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 216 385 2 Šalčininkų rajono teniso klubas RELAX 10-asis tarptautinis stalo teniso turnyras treneriui Z.Sliževskiui atminti 500 217 386 1 Marijampolės savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 1.600 218 388 3 Marijampolės savivaldybės sporto centras „Sūduva“ Marijampolės SC „Sūduvos“ sporto bazės remontas 10.000 219 389 4 Panevėžio kūno kultūros ir sporto centras Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 10.000 220 391 3 Šarūno Marčiulionio krepšinio akademija Sporto bazės remontas 30.000 221 392 2 Panevėžio sporto klubas „EL-Eko-Sport“ Pasirengimas ir dalyvavimas varžybose 10.000 222 393 4 Panevėžio sporto klubas „EL-Eko-Sport“ Dviračių treko sprinto ir tempo rungčių sportinio inventoriaus atnaujinimas 15.000 223 397 4 Vilniaus rankinio klubas Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 500 224 399 1 Lietuvos asociacija „Sportas visiems“ Sporto visiems sąjūdžio plėtotė Lietuvoje 139.000 225 400 2 Lietuvos beisbolo asociacija Pasiruošimas ir dalyvavimas Europos čempionatuose 33.780 226 401 4 Šiaulių Meškuičių gimnazija Treniruoklių įsigijimas 4.000 227 404 2 Lietuvos šachmatų federacija Didelio sportinio meistriškumo šachmatų plėtotė 29.780 228 405 2 Lietuvos stalo teniso asociacija Lietuvos stalo teniso asociacijos 2016 m. veiklos programos vykdymas ir tarptautinio atviro čempionato B.Balaišienei atminti organizavimas 68.480 229 407 1 UAB „VIP Viešosios informacijos partneriai“ TV projekto filmavimas ir įgyvendinimas „Drasūs.Stiprūs.Vikrūs“ 60.000 230 408 1 Varėnos rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 231 409 1 Biržų rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 232 410 4 Plungės sporto ir rekreacijos centras Plungės SRC sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 2.000 233 411 1 Plungės sporto ir rekreacijos centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 234 413 4 Vilniaus miesto rankinio sporto klubas Eglė Sporto inventoriaus įsigijimas 1.500 235 414 2 Lietuvos pulo federacija Pulo sporto šakos plėtra 2.280 236 421 4 Vilniaus bokso klubas „Viksoras“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.000 237 425 4 Lietuvos žolės riedulio federacija Žolės riedulio sporto inventoriaus įsigijimas 5.000 238 429 4 Vilniaus miesto sportinių žaidimų klubas „Žuvėdra“ Inventoriaus įsigijimas Hockey5s aikštės įrengimui 1.500 239 431 2 Lietuvos muay-thai sąjunga Lietuvos muay-thai sportinio meistriškumo ugdymas 8.580 240 432 4 Lietuvos muay-thai sąjunga Inventoriaus įsigijimas 4.500 241 437 1 Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacija Vaikų užimtumas per futbolo veiklą 2.250 242 438 1 Lietuvos sporto klubas „Makabi“ Kūno kultūros renginių organizavimas ir vykdymas 7.000 243 439 1 VŠĮ Tarptautinis maratonas XIII taptautinio Vilniaus maratono organizavimas 4.500 244 441 4 Vilniaus atviras jaunimo centras „Mes“ Sporto zonos įrengimas, pritaikant jaunimo poreikiams 4.000 245 444 2 Lietuvos kerlingo asociacija pasiruošimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos čempionatuose 6.080 246 448 2 Lietuvos softbolo federacija Pasirengimas ir dalyvavimas pasaulio, Europos bei nacionaliniuose čempionatuose 2.780 247 450 5 Kūno kultūros ir sporto departamentas Kvalifikacijos tobulinimas siekiant vykdyti brutalaus žiūrovų elgesio per sporto renginius prevencija 9.000,23 248 451 2 Lietuvos biatlono federacija Pasirengimas ir dalyvavimas tarptautinėse varžybose 41.980 249 454 4 Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija Sporto inventoriaus įsigijimas tarptautinėms varžyboms organizuoti 1.450 250 455 1 Sporto klubas „Vilniaus Baltai“ X-asis tarptautinis bėgimas „Bėk su Živile Balčiūnaite“ 4.000 251 456 5 VŠĮ „Virtus LT“ Lietuvos sporto varžybų anonsai LNK ir INFO TV televizijose ir interneto portaluose 40.000 252 458 1 Sostinės



krepšinio mokykla Lietuvos darželinukų krepšinio čempionatas 3.000 253 460 2 Lietuvos šaškių federacija Šaškių sporto plėtotė Lietuvoje 27.780 254 461 2 Lietuvos imtynių federacija Imtynių sporto šakos plėtra 93.780 255 462 4 VŠĮ Vilniaus rankinio centras Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 4.000 256 463 1 Lietuvos keliautojų sąjunga Keliautojų sporto plėtra 20.000 257 467 4 VŠĮ Mizgaičio imtynių klubas Sporto inventoriaus įsigijimas 1.000 258 469 4 Kauno moterų rankinio klubas „Žalgiris“ Kauno ACME-ŽALGIRIO komandos apranga ir inventorius 4.000 259 471 4 Lietuvos bokso federacija Licencijuoto bokso ringo įsigijimas 10.000 260 473 1 Akmenės rajono savivaldybės administracija Sporto visiems plėtra Akmenės rajone 600 261 475 2 Lietuvos alpinizmo asociacija Alpinizmo plėtra 3.280 262 479 1 Birštono sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 263 481 1 VŠĮ „Sveikas miestas“ Sporto festivalių organizavimas (Vilnius-Kaunas) 10.000 264 482 1 Klaipėdos kūno kultūros ir rekreacijos centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 265 483 4 Šiaulių rajono Kuršėnų lopšelis-darželis „Nykštukas“ Lauko treniruoklių įrengimas lopšelio-darželio bendruomenei 550 266 485 4 Kauno rankinio klubas „Granitas“ Sporto inventoriaus įsigijimas „Granito“ komandai 2.000 267 490 1 Kauni miesto neįgaliųjų draugija IX Lietuvos neįgaliųjų sporto žaidynės 3.000 268 496 4 Mažeikių rajono Sedos Vytauto Mačernio gimnazija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 500 269 497 1 Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija Mažųjų olimpiada 10.000 270 501 1 Kupiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras Pradinukai-mažieji olimpiečiai 350 271 508 4 Švenčionių rajono savivaldybės administracija Lauko treniruoklių įrengimas Švenčionių mieste 7.000 272 515 4 Sporto klubas „Alytaus jotvingiai“ Tinklinio sporto inventoriaus įsigijimas 950 273 516 1 Gervėčių klubas Pietryčių lietuvių sporto žaidynės ir dalyvavimas XIV ELKT 3.000 274 518 2 VŠĮ Naujų žvaigždžių klubas Jaunųjų stalo tenisininkų meistriškumo ugdymas 2.000 275 526 1 Šakių rajono savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 276 527 4 Šakių rajono savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto centras Sporto įrangos įsigijimas 14.500 277 528 4 Lietuvos biatlono federacija Sporto inventoriaus įsigijimas 5.000 278 532 4 Biatlono sporto klubas „SK Favoritas“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 3.000 279 534 1 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras Lietuvos mokyklų žaidynės 75.000 280 537 2 Lietuvos kikbokso federacija Kikbokso sporto plėtra 21.880 281 538 2 Lietuvos universalios kovos federacija Universalios kovos sporto plėtra 22.880 282 539 2 Lietuvos tinklinio federacija 2016 m. Lietuvos tinklinio sporto šakos plėtra, rinktinių pasiruošimas ir dalyvavimas EČ ir PČ 65.480 283 541 4 Lietuvos tinklinio federacija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 3.000 284 543 2 Lietuvos taekwondo federacija Dalyvavimas Europos čempionate, tarptautinėse varžybose 10.880 285 548 4 Lietuvos ušu federacija Ušu sportinio inventoriaus įsigijimas 500 286 550 2 Lietuvos ušu federacija Rinktinės dalyvavimas Europos ušu čempionate 2.980 287 551 4 Lietuvos šaudymo sporto sąjunga Ginklų įsigijimas bei sportininkų poilsio bazės įrengimas 36.000 288 553 2 Lietuvos šaudymo sporto sąjunga Šaudymo sporto plėtra 60.080 289 554 2 Lietuvos bokso federacija Bokso sporto šakos plėtra 90.280 290 555 2 Vilniaus apskrities bokso federacija XI-ojo tarptautinio D.Pozniako vardo jaunimo bokso turnyro vykdymas 7.000 291 556 5 Lietuvos rankinio teisėjų asociacija Lietuvos rankinio teisėjų kvalifikacijos kėlimas ir tobulinimas 2.000 292 558 4 Lietuvos rankinio teisėjų asociacija Inventoriaus ir įrangos įsigijimas 600 293 561 1 Jonavos rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras Bėgimas A.Kulviečio obeliskas-A.Kulviečio paminklas“- skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti ir IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 2.400 294 562 4 Švenčionių Papildomo ugdymo centras Sportuokite ir draugaukite 2.250 295 563 1 Švenčionių Papildomo ugdymo centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 296 564 1 Lietuvos gatvės vaikų ir jaunių futbolo asociacija Futbolo varžybų organizavimas, vykdymas 3.000 297 565 4 Šuklino olimpinis sporto klubas Sporto inventoriaus „Drakono“ irklų komplekto įsigijimas 3.000 298 567 4 A.Sireikos krepšinio akademija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 5.000 299 569 2 Aldo dziudo fondas III-asis Europos dziudo komandų turnyras „Aldodziudo“ ir tarptautinė stovykla 5.000 300



570 2 Lietuvos laipiojimo sporto federacija Rinktinės dalyvavimas pasaulio ir Europos čempionatuose 2016 1.080 301 572 2 Lietuvos kudo sporto federacija Varžybų organizavimas 1.000 302 576 4 Šiaulių rajono Aukštelkės mokykla Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.500 303 579 1 Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija Lietuvos kūno kultūros mokytojų kompetencijų plėtotė sportas visiems veikloje 11.750 304 581 1 Kauno maratono klubas Kauno maratono 2016 organizavimas 3.000 305 585 4 Kretingos Marijono Dujoto pagrindinė mokykla Sunkiosios atletikos plėtra 1.840 306 588 4 Vilniaus regbio akademija Regbio inventoriaus ir įrangos įsigijimas 5.000 307 591 4 Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 20.000 308 592 1 Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 309 593 4 Šalčininkų rajono Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija Sporto inventoriaus ir įrangos pradinukams 2.000 310 596 1 Kėdainių rajono savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 311 597 1 Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ progimnazija Mokyklos V-osios olimpinės žaidynės 3.000 312 599 4 Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ progimnazija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 2.000 313 604 4 Klaipėdos m. sunkiosios atletikos sporto klubas Sporto aprangos, inventoriaus ir įrangos įsigijimas 10.000 314 605 3 VšĮ „Brotaura“ Sunkiosios atletikos sporto salės remonto darbai 10.000 315 606 2 Lietuvos sunkiosios atletikos federacija Pasiruošimas ir dalyvavimas pasaulio, Europos čempionatuose bei pasiruošimas 2016 m. Rio de Žaneiro olimpinėms žaidynėms 57.880 316 609 5 Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociacija Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociacijos dalyvavimas Lietuvos sportiniame gyvenime 2.000 317 611 4 Neringos sporto mokykla Sportinio OSKD inventoriaus įsigijimas 2.000 318 612 4 Klausčių sporto klubas „Jaunuolynas“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 3.000 319 615 4 Klaipėdos miesto rankinio klubas „Dragūnas“ Sporto inventoriaus įsigijimas 4.000 320 620 4 Alytaus rajono Butrimonių gimnazija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.200 321 623 4 Šilalės rajono Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija Gimnazijos tiro (šaudyklos) ir sporto salės modernizavimas 4.305 322 625 1 Lietuvos šaulių sąjunga Sporto visiems plėtotė sąjungos veikloje 12.000 323 632 1 Visagino savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 324 636 4 VšĮ MTBO renginiai Sporto Ident AIR įrangos įsigijimas 5.000 325 639 3 Molėtų kūno kultūros ir sporto centras Sporto bazės modernizavimas ir atnaujinimas 1.400 326 643 4 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija Sporto inventoriaus įsigijimas 760 327 644 1 Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui Socialinis jaunimo projektas „Penketukas“ 3.807 328 646 3 Skuodo rajono savivaldybės administracija Judėjimas, sveikata - tai mūsų ateitis 1.500 329 647 2 Kauno imtynių klubas „Lokiai“ Adolfo Liaugmino vardo tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras 1.000 330 648 4 Rokiškio rajono Pandelio gimnazija Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.000 331 653 1 Šiaulių miesto savivaldybės administracija Lietuvos olimpinė diena Šiaulių mieste 10.000 332 659 4 Sūduvos motokroso klubas Motokroso sporto šakos plėtra 7.000 333 661 1 Kauno rajono Kultūros, švietimo ir sporto skyrius IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 334 662 1 Kaišiadorių kūno kultūros ir sporto centras Sportinių renginių organizavimas 600 335 666 1 Punios kaimo visuomeninė organizacija „Punios ainiai“ Judėjimo džiaugsmas Punioje 2.000 336 667 4 Kaišiadorių technologijų ir verslo mokykla Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 2.000 337 668 2 Lietuvos jėgos trikovės federacija Lietuvos jėgos trikovės atletų pasiruošimas ir dalyvavimas Europos bei pasaulio čempionatuose 7.880 338 669 4 Lietuvos jėgos trikovės federacija Inventoriaus įsigijimas jėgos trikovės sporto šakai 2.000 339 670 1 Šilalės sporto mokykla IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 1.600 340 672 5 Lietuvos sporto žurnalistų federacija Sporto žiniasklaidos bendruomenės veikla ir plėtra 5.000 341 673 4 Lietuvos laipiojimo sporto asociacija Laipiojimo sporto varžybų inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.000 342 676 1 Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro Sportas visiems skyrius Šiaulių miesto seniūnijų sporto žaidynės (Sportas visiems renginių organizavimas) 600 343 678 2 Lietuvos dziudo federacija Dziudo sporto šakos plėtra 49.480 344 681 1 Pagėgių Sporto ir turizmo centras Varžybų organizavimas, vykdymas, dalyvavimas jose 500 345 683



2 Panevėžio miesto bokso federacija Tarptautinis Europos čempiono V.Karpačiausko vardo bokso turnyras 2.000 346 684 1 Klaipėdos rajono Sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 1.600 347 687 5 Lietuvos olimpinė akademija Olimpinių žaidynių kultūrinė paveldo sklaida 2.000 348 690 1 Kazlų Rūdos sporto centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 500 349 695 4 Sporto klubas „HC Garliava“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.900 350 696 4 Sporto klubas „Startukas“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 2.800 351 698 4 Sporto klubas „Forsarus“ Akmenslydžio sporto inventoriaus įsigijimas 1.500 352 699 3 Sabonio krepšinio centras Sporto bazės remontas 20.000 353 700 4 Sabonio krepšinio centras Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 10.000 354 706 4 Kauno žiemos sporto mokykla „Baltų ainiai“ Žiemos sporto šakų inventoriaus įsigijimas 3.000 355 707 2 Kauno futbolo akademija Sportininkų rengimas nacionalinėms futbolo rinktinėms 45.000 356 712 4 Panevėžio „Žemynos“ progimnazija „Žemynos“ baseino treniruočių salės įranga 20.000 357 714 1 Pasvalio sporto mokykla IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 358 716 4 Palangos sambo akademija Sambo kilimo, sambo aprangos įsigijimas 2.000 359 720 2 Lietuvos virvės traukimo federacija Virvės traukimo sporto plėtra 4.780 360 725 1 Telšių sporto ir rekreacijos centras IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 361 726 4 Telšių sporto ir rekreacijos centras Inventoriaus įsigijimas irklavimo sporto šakai 4.800 362 727 4 Neringos sporto mokykla Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 2.000 363 728 4 Kuršėnų politechnikos mokykla Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.000 364 730 3 Neringos savivaldybės administracija Lauko krepšinio aikštelės rekonstrukcija 6.000 365 742 4 VšĮ „Sveikatingumo idėja“ Universalios mobilios sporto aikštelės įsigijimas ir panaudojimas 14.000 366 743 4 Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius -pataisos namai Sporto įrangos ir inventoriaus įsigijimas 2.498 367 746 4 Kretingos rajono Kurmaičių pradinė mokykla Lauko sporto aikštelės įrangos įsigijimas 3.960 368 747 4 Kurmaičių kaimo bendruomenės centras „Kurmaičiai“ Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas 1.330 369 748 1 Panevėžio miesto savivaldybės administracija IX-ųjų Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapo organizavimas 600 370 749 5 Kūno kultūros ir sporto departamentas Fondo įstatymo 6 str. 1 dalies įgyvendinimas - fondo administravimas 61.000.

Internetas:

<http://www.delfi.lt/sportas/kitos-sporto-sakos/baigti-skirstyti-lietuvos-sporto-pinigai-paskelbtas-geriausiu-pareiskeju-sarasas.d?id=70259528>